
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti

IL RESPONSABILE

VISTO il D.R. 477/2022 “Bando Trasferimenti per l’ammissione ad anni
successivi al primo per il CLM in Medicina e Chirurgia”
Secondo Semestre A.A. 2021/2022;

VISTO il verbale del 20 luglio 2022 esitato dalla Commissione di
valutazione;

CONSTATATA la regolarità degli atti concorsuali;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria di merito per il Trasferimento al Corso di Laurea
Magistrale a ciclo unico in MEDICINA E CHIRURGIA LM-41 (codice 2041) per
l’A.A. 2021/2022.

I candidati vincitori, potranno regolarizzare l’iscrizione al Corso di studi
(seguendo le indicazioni previste dall’art. 5 del Bando) entro e non oltre il 29 luglio
2022.

Il Responsabile del Procedimento amministrativo
dott. Massimo Albeggiani*

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39.

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 75594-25/07/2022


